
č.j. KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ

RD- Opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 08/2024 - 07/2025

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávající
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o.
Se sídlem: Oblouková 550/26, 101 00 Praha 10
Zastoupený(á)

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 344414
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupen městek ředitele krajského ředitelství

é Budějovice

pro ekonomiku

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky úldidových
a čisticích prostředků na období 08/2024 - 07/2025 (dále jen ,,zboží"), specifikované
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetnč dopravy do niísta plnění.

III.
Doba plnění, odpovědná osoba za příjem zboží

1. Prodávající je povinen dodávat srnluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.
2. Prodávající je povinen dodat zboží vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení přísluŠné dílčí objednávky zaslané kupujícím na následující e-mail

1



č.j. KRPC-8896I/ČJ-2024-0200VO-VZJ

RD- Opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 08/2024 - 07/2025

prodávajícího:
3. Odpovědná
4. O dodávce zboží je prodávající povinen vždy informovat odpovčdnou osobu za příjem
zboží dle předchozího odstavce, a to nejpozději dva pracovní dny před uskutečněním
dodávky, případně ve stejném termínu informovat odpovědnou osobu kupujícího -

IV.
Místo plnční

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sldad OSM - OMTZ, ulice
H. Kvapilové, 370 01 České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží - viz čl. III, odst. 3.

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
dohody.
2. Množství uvedené v příloze této dohody je množství předpokládané, kupující si vyhrazuje
odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.
3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
4. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacíin listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor správý majetku - oddělení materiálně technického
zabezpeČení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budčjovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: »KRPC-88961/Čj-2024-0200VO-VZj".
3. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doruČení faktury v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předmět zprávy povinně označen: ,,Faktura pro OMTZ- KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ".
4. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

2



č.j. KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ

RD- Opakované dodávky úklidových a čisticích prostředků na období 08/2024 - 07/2025

VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnýini
norinami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálníni balení výrobce.
2. Minimální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklaniovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada
případné škody tíinto není dotčena.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (dle čl. III) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacíni listě, jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzeníni
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané nmožství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. 1 dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objeni plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čl. III, odst. 2.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sinluvními stranami a je účinná
dneni uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění v registru srnluv
je kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. Července 2025.

3



č.j. KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ

RD- Opakované dodávky ůklidových a čisticích prostředků na období 08/2024 - 07/2025

XI.
DalŠí ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním rámcové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.
7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.
8. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem rámcové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

Prodávající Kupující

v Českých Budějovicích

Dn,. j'oZ. d'. AtM

ná

4



Přiloha č. 1: specifikace a ceny zboží
k RD - Opakované dodávky úklidových a čistících prostředků na období 08/2024 - 07/2025

č.j.: KRPC-88961/ČJ-2024-0200VO-VZJ
počet stran: 3

. . , . .. Název kvalitativně vyhovujícího zbožíl Předpokládaný Cena za m.j. Cena za m.j. Cena celkem Cena celkemPor.c. Nazev poptávaneho materla]u e Nazev nabizeneho zbozi m.j.speci.xkace pocet m.j. bez DPH [KC] ve. DPH [KC] bez DPH [KC] ve. DPH [KC]

Standardni nástěnný plastový dávkovač tekutého mýdla, obsah . ,
1. , Zásobnik na tekuté mydlo plast 500ml ks 20 129,00 156.09 2 580.00 3 121,80500 ml, material plast

2, Zásobník na skládané papírové ručníky Z-Z nerez lmin. rozměr , . . .Zasobnik na ZZ rucntky nerez ks 10 645,00 780,45 6 450.00 7 804.50290mmx120mmx295mm/
Zásobnik na skládané papírové ručníky Z-Z plastový lmin. rozměr

3. Zasobnik na ZZ rucntky plast ks 10 390,00 471.90 3 900,00 4 719.00290mmx120mmx295mm/

4. Zásobnik toaletního papíru "JUMBO", nerezový průměr 280mm Zásobnik toal. pap.jumbo nerez ks 10 589,00 712.69 5 890,00 7 126.90

5. Zásobník toaletního papíru "JUMBO" ptastový průměr 280 mm Zásobník toa]. pap. Jumbo plast ks 30 360,00 435.60 10 800,00 13 068,00

6. Koš na odpadky hygienickýs pedálem a vloŽkou, 16[ UH Koš hygienický s pedálem a vložkou, 161 UH ks 80 280,00 338,80 22 400.00 27 104.00
7. Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 251 UH koš hygienický s pedálem a vložkou, 251 UH ks 80 358.00 433,18 28 640,00 34 654,40

8. Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 16[ NEREZOVÝ Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 161 N . ks 10 420.00 508,20 4 200.00 5 082,00

9. Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 251 NEREZOVÝ Koš na odpadky hygienický s pedálem a vložkou, 251 N i ks 10 540,00 653,40 5 400,00 6 534,00

10. Koš na odpadky kulatý děrovaný, vhodný do kanceláře, 101 UH Koš na odpadky kulatý děrovaný, vhodný do kance[ářE ks 24 38,00 45.98 912.00 1 103.52

11. Vědro p[astové s výlevkou 12 ] /poctivý plast/ Vědro plastové s výlevkou 12 1 /poctivý plast/ ks 70 45,00 54,45 3 150.00 3 811.50

12 Koště průmyslové, chodníkové zatloukané s holí, 25cm x 120 Koste zatbukane s holÍ 120cm ks 20 58.00 70,18 1 160.00 1 403,60
cm, dřevěné

13. Koště ulicové - 80 cm, bez závitu, zatloukací bez hole Koště ulicové - 80 cm, bez závitu, zatloukací bez ŕ ks 10 120.00 145.20 1 200.00 1 452.00
14. Smetáček ruční plastový Smetáček ručni plastový ks 200 11.00 13.31 2 200.00 2 662,00
15. Smeták na hůl, 30 cm jemný závit 30 cm, UH Smeták na hůl, 30 cm jemný závit 30 cm, UH ks 100 35,00 42,35 3 500,00 4 235,00

Smeták na holi, směs žině a syntetických vláken PET, 30cm,16. Smetak na hoh, dreveny, 30cm, bez zavitu ks 10 b9.00 168,19 1 390,00 1 681.90teleso drvené nelakované, drzak hole bez zavitu
17. Lopatka na smeti pIastová s gumovou lištou Lopatka na smetí plast s gumou ks 100 12,00 14,52 1 200,00 1 452.00

18. Hůl na smeták dřevěná 120cm, bez závitu Hůl na smeták dřevěná 120cm, bez závitu ks 100 34.00 41,14 3 400,00 4 114.00

19. Hůl na smeták šroubovací- jemný závit 130 cm Hů] na smeták šroubovaci- jemný závit 130 crr ks 100 24,00 29,04 2 400.00 2 904,00

TyČ teleskopická hliníková- max. 4,5m,
Tyc te|eskop|cka hhnikova- max. 4,5m, urcena na pouz[tl s20. urcena na pouzití s mopem, sterkou na ks 50 269.00 325,49 13 450,00 16 274,50mopem, sterkou na skrabkou na mytt oken s kloubovym uchytem , ,škrabkou na mytl oken s kloubovym uchytem

21. Kartáč rýžový, podlahový $ holí, dřevěné těleso, syntetická Kartáč rýžový, podlahový s holí, dřevěné tě[eso, syntetická vlá ks 20 48,00 58,08 960,00 1 161.60vlákna, hůl 140 cm
22. KartáČ ručni na podlahy, dřevěné těleso, tzv. rýžák Kartáč ruční dřevěný tzv. rýžák ks 50 23.00 27,83 1 150.00 1 391,50
23. Stěrka na podlahy s kovovou rukojetí, šÍře stěrky 55 cm Stěrka na podlahy s kovovou rukojetí, šíře stěrky 5 ks 50 82,00 99,22 4 100,00 4 96],00

Gumová stěrka na okna s molitanem na tyči
24. Gumova sterka na okna s mohtanem na tyct, 38 x 20 cm ' ks 20 68,00 82,28 I 360,00 1 645.6038x20cm

Stěrka na podlahy 40 cm, kombinace dřevo/plast s originálním -. . . . . , .
25. , Síndler 7, kombinace dřevo/plasts or[g]nalnlm navlek ks 10 145,00 175,45 I 450,00 1 754,50navlekem tzv. "travní koberec"

26. Prachovka s rukojetí, velká čistÍcĹ plocha min 30 cm, antistatické Prachovka s rukojeti, velká Čistící plocha k, 10 159,00 192,39 I 590,00 1 923,90mikrovlákno min 30 cm, antistatické mikrovIákno



27. Vozík úklidový kompletní /dvě vědra á 17 1, provrchová úprava Vozik úkhdovy kompletni /dve vedra a 17 1, provrchova uprava chrom, drzak pytle na ks 15 2 210,00 2 674.10 33 150.00 40 111,50
chrom, držák pytle na odpad, pákový Ždímač, otočná ko[ecka/

Set mop - držák mopu f[ipper40 cm, tyč AL 140 cm, bavlněný n
28. , Set mop - drzak mopu fhpper 40 cm, tyc AL 140 cm, bavlnen ks 15 469.00 567.49 7 0ď5.00 8 512»5

navlek mopu
29. Hadr k plochému mopu jazykový, 40 cm Hadr k plochému mopu jazykový, 40 cm ks 100 76.00 91.96 7 600,00 9 196.00
30. Hadr k pIochému mopu uzličkový, kapsový, 40 cm Hadr k plochému mopu uzlíčkový, kapsový, 40 c ks 100 82.00 99.22 8 200,00 9 922.00

Souprava mopová se samoždímacím rotačním systémem, s
31. Spontex express system plus macim rotacnim systemem, s vymemtelnym p ks 20 569.00 688,49 11 380.00 13 769.80vymenitelným potahem na mop z mikrovlákna

Spontex express systém - náhradní potah n
32. Náhradni potah na mop z mikrovlakna, viz polozka 31 . . . , , radni potah na mop z rmkrovlakna, VlZ polozk ks 20 130,00 157,30 2 600.00 3 146,00na mop, kompatibMta s polozkou c. 31

33. DrŽák mopu /vážka/ 80 cm včetně AL tyč cca 1400 mm délky Držák mopu /vážka/ 80 cm vČetně AL tyč cca 1400 mí ks 20 273.00 330.33 5 460.00 6 606,60

34. Návlek na mop 80 cm z akrylového vlákna/k položce Č. 33/ Návlek na mop 80 cm z akrylového v[ákna/k položce ks 50 95,60 115,68 4 780.00 5 783.80

35. Hadr na podlahu 60X70 cm - bÍlý Hadr na podlahu 60X70 cm - bÍlý ks 500 11,00 13.31 5 500,00 6 655,00
36. Drátěnka na nádobí (3 ks) Drátěnka na nádobí (3 ks) bal. 200 14.00 16.94 2 800,00 3 388,00

Utěrka houbová - savá houbová pro univerzální použití, rozměr
37. . Uterka houbova - sava houbova pro univerzalm pouzitš, rozmer cca . bal. 500 12,00 14.52 6 000,00 7 260.00cca 16X18 cm, 3 ks v baleni
38. Houba na nádobí (3 ks), frézovaná Houba na nádobí (3 ks), frézovaná bal. 200 6,50 7,87 1 300,00 1 573,00
39. Houbička na nádobí(10 ks) HoubiČka na nádobí(10 ks) bai. 100 9.50 11,50 950.00 1 149.50

Prachovka flanelová bílá rozměr min. 35 x 40 cm, pratelná,
40. Prachovka flanelova bila rozmer mín. 35 x 40 cm, pratelna, vhodna pro u ks 100 9,00 10,89 900.00 1 089,00vhodna pro uklid kancelárského nábytku
41. Utěrka antistatická /1ks/, tzv. švédská, 40x40 cm, 205 g Utěrka antistatická /1ks/, tzv. švédská, 40x40 cm, : ks 500 11,00 13.31 5 500.00 6 655,00

WC set - Štětka s pevnou rukojetí + miska. Průměr hlavy kartáče
42. WC set- stetka s pevnou rukojeti + miska. Prumer hlavy kartace min. 75mm, vys ks 250 18,00 21,78 4 500,00 5 445,00min. 75mm, výska krytu min. 17 cm, provedení UH

43. WC prostředek kostky do pisoaru baí. 1 kg WC prostředek kostky do pisoaru bal. 1 kg bal. 100 144,00 174.24 !4 400.00 17 424.00
44. Závěs aromatický WC komplet Závěs aromatický wc komptet ks 1000 6,90 8,35 6 900.00 8 349.00
45. Sítko do pisoáru s WC tabletou sitko do pisoáru s WC tabletou ks 200 28,00 33.88 5 600,00 6 776.00
46. Zvon na odpad s dřevěnou rukojetí Zvon na odpad s dřevěnou rukojetí ks 50 36,00 43,56 1 800.00 2 17&00

Tekutý extra silný čistÍcÍ přípravek na sanitární zařizení,
keramické a smaltované povrchy, vodní, močový kámen, rezavé

47. . !Y FIXINELA FIXINELA ks 300 30.00 .j6.30 9 000.00 10 890.00skvrny, bal. min. 480 ml, s obsahem 5 0 a vÍce kyseliny
fosforečné
Prostředek WC gelový, bal. min. 750 ml (obsahující min. 1- 5%

48. . DOMESTOS DOMESTOS ks 1000 M,50 38,12 31 500,00 38 115.00chloranu sodneho)

Vysoce účinný kyselý čisticí prostředek pro koupelny v
49. rozprašovači, odstraňující rez, vodní kámen, zbytky mýdla s LARRIN koupelny LARRIN koupelny ks 600 46.50 56,27 27 900.00 33 759,00

leskem, bal. min. 50 m! $ obsahem kyseliny citrónové

50. Osvěžovač vzduchu ve spreji o obsahu min. 300ml osvěŽovač vzduchu Milene 300ml ks 500 16.00 19.36 8 000,00 9 680.00
Prostředek dezinfekční o obsahu min. 1,2 1 SAVO original -

51. nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na SAVO SAVO ks 1000 3&00 45.98 38 000.00 45 980.00
specializovaných pracovištích a v laboratořích
Prostředek dezinfekční o obsahu min. 4 i SAVO original -

52. nepřípustná varianta jiného výrobku, využití na SAVO SAVO ks 100 119,00 143.99 11 900.00 14 399.00
specializovaných pracovištich a v laboratořích

53. Hydroxid sodný min. baleni 1 kg Hydroxid sodný min. baleni 1 kg ks 250 45,00 54,45 11250,00 13 612.50

54, P'ostředek proti plísni Savo sprej min. balení 500 ml - SAVO SAVO ks 200 58.00 70.18 11 600,00 14 036.00nepřípustná varianta, využiti na specializovaných pracovištích

55. Mýdlo mazlavé 9 kg mazlavé mýdlo 9kg ks 50 259.00 313,39 12 950.00 15 669,50



56, Abrazivní čisticí krém tzv. tekutý čistící písek s vysokou čistíci REAL REAL ks 100 28,00 33.88 2 800,00 3 388,00účinností, min. balení 6009

Vysoce účinný prostředek na ruční myti nádobí, min. balení 900

57. ml s obsahem sodium Laureth sulfate. JAR - nepřípustná JAR JAR ks 1000 46,50 56.27 46 500,00 56 265.00varianta jiného výrobku, využití na specializovaných
pracovištích, v závodním stravování a Iaboratořích

Vysoce účinný prostředek na ruční mytí nádobi, min. balení 51 s

58. obsahem sodium Laureth sulfate. JAR - nepřípustná varianta JAR JAR ks 50 229,00 277,09 ll 450.00 13 854,50jiného výrobku, využiti na specializovaných pracovištích, v
závodním stravování a Iaboratořích

Lehce biologický odbouratelný přípravek na ruční mytí nádobí, . . . . ,
59. Real green nadobi Real green nadobi ks 200 35,00 42m5 7 000,00 8 470,00bal. 500 g, neprtpoustí se univerzální varianta použití

Prostředek, čistič na trouby a grily s aktivní pěnou - sprej bal. .
60. LARRIN trouby a grily 300m] ks 20 29,00 35.09 580.00 701.80

300ml - 500ml
Prostředek čistící na okna, min. balení 500 ml s obsahem . . . .

61. - / IRON índustnal [RON lndustrla[ ks 200 !4.00 16,94 2 800.00 3 388,00minimálne 10 °0 ethanolu
Prostředek na veškeré omyvatelné povrchy v domácnosti,

62. podlahy, pracovní plochy, min. balení 1000ml. S obsahem Mr. PROPER sapon Mr. PROPER sapon ks 1500 44,00 53.24 66 000,00 79 860,00
minimálně 1- 5 % Decenth-8

63. pěnový aktivni čistič ve spreji na čalounění a koberce, min. ba[eni Mr. TEPPICH Mr. TEPPICH ks 50 49,00 59,29 2 450,00 2 964,50
500 ml

64. Antistatický leštÍcÍ přípravek ve spreji na všechny typy povrchů, SĹDOLUX TRIO LEŠTĚNKA 30OML ks 50 45,00 54.45 2 250.00 2 722,50
min. balení 300 -400 ml

specializovaný prostředek na čištění obrazovek a lcd displejů ve
65. spreji sidolux, bal. 200 ml, nepřípustná varianta jiného sidolux sidolux ks 50 55.00 66,55 2 750.00 3 327,50

výrobku, využití na specializovaných pracovištích

Stlačený vzduch ve spreji, vyfoukávání - čištěni výpočetní " " i" ' ' ' "'" " ' " " ' "
66. . Stlaceny vzduch ve spre 1, vyfoukavan] - cisteni vypocetnt tech ks 50 69,00 83,49 3 450,00 4 174,50

techniky, bal. 400 ml

WEICON - multipěnový sprej - čistidlo pro očištění různých
67. povrchů jako jsou kovy, plasty, sklo atd. Nepřípustná varianta WEICON WEICON ks 50 114,00 137,94 5 700,00 6 897,00

jiného výrobku, využití na specializovaných pracovištích.

68. Pastička na myši dřevěná Pastička na myši dřevěná ks 50 7,00 8,47 350,00 423,50
69. lnsekticidnÍ prášek na likvidaci mravenců, min. batení 300 g BIOTOL BIOTOL ks 30 54,00 65,34 1 620,00 1 960.20

Celková nabídková cena v KČ: 588 987,00 712 674,27

Dodavatel vyp]ní všechna nevyplněná pole bílé barvy, ostatní pole jsou uzamčena!

Pokud jsou ve specifíkaci materiálu uvedeny konkrétní obchodní názvy, připouŠtí zadavatei nabídnutí jiných obdobných výrobků, které budou garantovat minimájně stejné parametry!
Konkrétní nabízené zboží (0 minimálnč stejných parametreeh) vepsat do čtvrtého sIoupce tabulky nabídky nebo potvrdit dodání zboží uvedené ve druhém a třetím sloupei. Nebude-li čtvrtý sloupec vyplněn, bude to ze strany zadavate]e
automaticky bráno .jako závazek dodavatele dodávat typ výrobku uvedený ve druhém a třetím sIoupci.
V některÝeh případech je požadována pouze konkrétní poptávaná specifíkace zboží z důvodů vvužití na specializovanYch pracovištích kriminalistickÝch expertiz a v laboratořích - viz červné zvÝraznění v tabulce!
Při pInění smlouvy, v případech dodání ,jiného typu zboží od .jiných výrobců, nemusí být toto zboží ze strany zadavatele akceptováno a může být vnímáno .jako podstatné porušení plnění náležitosti smlouvy'
Zadavatel požaduje dodržet uvedené velikosti balení.

Poptávané mnoŽství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem pInění se může na základě aktuálních potřeb kupujícího měnitf


